
令和　2年　4月　吉日

　　　　ケ－アイ産業株式会社

拝啓　

　貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、弊社では下記の通り休業とさせて頂きます。

　何かと、ご迷惑をお掛けすることもあるかと存じますが、

　ご了承くださいます様、宜しくお願い申し上げます。
敬具

ケ－アイ産業株式会社　白井営業所
※緊急連絡先

千葉県白井市 木 ８３３
ＴＥＬ　０４７－４９１－７６２０ ◎稲田　　０９０－３２４７－８８６８

◎平岡　　０９０－３２２９－１２２７

〒270-1406

お取引先様各位

記

４月　２９日　（水） 　休業

４月　３０日　（木）　～　５月　２日　（土）　通常営業

５月　３日　（日）　～　５月　６日　（水）　休業


